ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVES

CNPJ: 04.888.111/0001-37

Ofício nº 022/2023/PMC

Ao Ilmo.

Sr. Josiel de Jesus de Araujo Maciel

Presidente da Câmara Municipal de Oeiras do Pará

Senhor Presidente da Câmara Municipal de Oeiras do Pará,

Em atendimento ao pedido solicitado por meio do Oficio nº 15/2023, datado em 03 de

Abril de 2023, onde pede autorização para Adesão de Ata de Registro de Preço realizado por esta

Administração. Com fulcro legal no art. 22, § 1º, do Decreto nº 7.892, de 23 de janeiro de 2013 e

alterações DECRETO Nº 8.250, DE 23 DE MAIO DE 2014. Esta Prefeitura Municipal representada

neste ato pelo Srº. JOSÉ RIBAMAR SOUZA DA SILVA Prefeito Municipal de Chaves, AUTORIZA

a ADESÃO DA ATA, referente a ATA DE REGISTRO DE PREÇO DO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 017/2022, e determina a Comissão Permanente de Licitação que

encaminhe os documentos necessários para referida carona pretendida pela Câmara do município de

Oeiras do Pará

Sem mais para o momento elevamos nossos votos de estimas e apreço.

Atenciosamente,

Chaves-PA, 05 de Abril de 2023.

JOSE RIBAMAR SOUZA DA SILVA

PREFEITO MUNICIPAL DE CHAVES PA

End. Praça da Bandeira s/nº - CEP 68880-000 – Chaves/PA

Site: https://chaves.pa.gov.br/ - secretaria.admchaves@gmail.com            Página 1

de 1

https://chaves.pa.gov.br/
mailto:secretaria.admchaves@gmail.com

		2023-04-06T10:30:33-0300
	JOSE RIBAMAR SOUSA DA SILVA:70066329272

		2023-04-24T12:13:23-0300
	JOSIEL DE JESUS ARAUJO MACIEL:75965240287

		2023-04-24T12:13:35-0300
	WALESCA PRICILA OLIVEIRA BARBOSA:97855138234